Domaine,  sans  toutefois  pouvoir  excéder  celui  qui  résulterait  de l’actualisation du
loyer initial en fonction de l’indice du coût de la construction (ICC) publié par l’INSEE.

3 – Montant du nouveau loyer

A compter du 1er mars 2024, le loyer annuel de la caserne de gendarmerie de l’UNION sera
porté d’un montant de soixante-douze mille quatre cent cinquante et un euros (72 451,00 €)
à celui de quatre-vingt-six mille quatre cent quarante-neuf euros (86 449,00 €).

Ce loyer révisé est conforme à l’avis formulé par le directeur régional - départemental des
finances publiques d’Occitanie en date du 17 août 2023.

4 – Modalités de paiement

Le loyer sera réglé par l’intermédiaire du progiciel CHORUS (https://chorus-pro.gouv.fr), dans